[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	28.07.2022
	№
	531

	О внесении изменений в прило​жение 1, утвержденное постанов​лением администрации района от 21.06.2018 № 371

Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в приложение 1, утвержденное постановлением администра​ции района от 21.06.2018 № 371 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии организациям любых форм собственности и индивидуальным пред​принимателям на возмещение части затрат на горюче-смазочные материалы, произведенных при доставке продовольственных товаров в малонаселенные и (или) труднодоступные населенные пункты» (с изменениями, внесенными по​становлениями администрации района от 27.08.2018 № 539, от 14.11.2018              № 736, от 29.11.2018 № 765, от 19.06.2019 № 347, от 11.03.2020 № 137,                     от 02.07.2020 № 390, от 13.01.2021 № 10, от 16.06.2021 № 350, от 28.01.2022                 № 64, от 24.02.2022 № 106), следующие изменения:

1) в пункте 2.1. раздела 2 слово «апреля» заменить словом «сентября»;
2) в пункте 2.7. раздела 2:

слова «за период с 01 января по 30 июня текущего года - не позднее 05 июля текущего года;» исключить;

цифры и слова «с 01 июля» заменить цифрами и словами «с 01 января».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сай​те Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуни-кационной сети «Интернет».
Руководитель администрации района

А.Л.Кузнецов
15656  2807

_1269330852.doc
[image: image1.png]